
Ergebnisse Kreis-Einzelmeisterschaften der Erwachsenen 2017

Klasse C

 0 bis 1300

Platzierung Name Verein Q-TTR

1 Rickert, Barbara TTC Seligenstadt 1160

2 Pfaff, Franziska TG Sprendlingen 1174

3 Deliaga, Emily JSK Jügesheim 1207

4 Zatecky, Adela TTV Offenbach 1961 

Klasse B

 0 bis 1800

Platzierung Name Verein Q-TTR

1 Sendlbeck, Jan DJK-Spvgg. Mühlheim 1743

2 Felzer, Alessandro TTC Seligenstadt 1790

3 Rühmkorff, Ciaran DJK-TTC Ober-Roden 1718

3 Stickler, Manuel DJK-Spvgg. Mühlheim 1665

5 Baumann, Florian TV 1880 Dreieichenhain 1618

5 Karl, Andreas TG 1860 Obertshausen 1519

5 Michel, Christoph TG 1860 Obertshausen 1678

5 Prodanovic, Tomislav TTC Langen 1950 1648

9 Beck, Henning TG 1860 Obertshausen 1560

9 Dürr, Klaus TG 1860 Obertshausen 1669

9 Grgic, Josip TV 1895 Rembrücken 1574

9 Möbius, Karlheinz DJK-TTC Ober-Roden 1652

9 Reichenbach, Eric JSK Jügesheim 1637

9 Schmidt, Thomas TV 1861 Bieber 1654

15 Berz, Volker TTC Weiskirchen 1436

15 Hubig, Rolf SSG Gravenbruch 1435

15 Klein, Adrian TV 1895 Rembrücken 1448

15 Menzel, Georg JSK Jügesheim 1465

15 Ott, Michael TV 1895 Rembrücken 1591

15 Reichenbach, Esben JSK Jügesheim 1414

15 Schöneweis, Kai TTC Langen 1950 1545

Fr. 01.09. 18:30 Uhr Damen Einzel 4 Teilnehmerinnen

Herren EinzelFr. 01.09. 19:30 Uhr 21 Teilnehmer



Ergebnisse Kreis-Einzelmeisterschaften der Erwachsenen 2017

Klasse C

0 bis 1400

Platzierung Name Verein Q-TTR

1 Rosmann, Oliver DJK-Spvgg. Mühlheim 1350

2 Göllner, Fabian TG 1860 Obertshausen 1312

3 Gundlach, Philip DJK-Spvgg. Mühlheim 1321

3 Weber, Fabian DJK-TTC Ober-Roden 1305

5 Albrecht, Malte DJK-Spvgg. Mühlheim 1379

5 Bedel, Sascha TG 1860 Obertshausen 1399

5 Noll, Markus DJK-Spvgg. Mühlheim 1372

5 Reichenbach, Dietmar JSK Jügesheim 1398

9 Braun, Julian TG 1860 Obertshausen 1354

9 Dörry, Frank JSK Jügesheim 1285

9 Hentschel, Frank TTC 1939 Hainstadt 1240

9 Karl, Alexander TV 1880 Dreieichenhain 1397

9 Kurpiela, Fabio DJK-Spvgg. Mühlheim 1333

9 Schulz, Richard SC Steinberg 1953 1319

15 Büttner, Sascha DJK-Spvgg. Mühlheim 1271

15 Knecht, Elias TG 1860 Obertshausen 1171

15 Möhlen, Patrick DJK-Spvgg. Mühlheim 1257

15 Ott, Johannes TV 1895 Rembrücken 1121

15 Pfaff, Herbert TG Sprendlingen 1358

15 Steitz, Klaus TTC 1939 Hainstadt 1218

15 Stiefel, Benny TTC Weiskirchen 1353

22 Brehmer, Oliver TG 1860 Obertshausen 1004

22 Gehrhardt, Günther DJK-Spvgg. Mühlheim 1182

Stichtag: 31.12.1978

 0 bis 2400

Platzierung Name Verein Q-TTR

1 Özer, Levent SG 1945 Nieder-Roden 1571

2 Ulzhöfer, Mario TTV Offenbach 1961 1553

3 Heid, Susanne DJK-TTC Ober-Roden 1348

Fr. 01.09. 19:30 Uhr Herren Einzel 23 Teilnehmer

Fr. 01.09. 19:30 Uhr Senioren 40 Einzel 3 Teilnehmer



Ergebnisse Kreis-Einzelmeisterschaften der Erwachsenen 2017

Stichtag: 31.12.1968

 0 bis 2400

Platzierung Name Verein Q-TTR

1 Löbig, Robert-Otto TTC Langen 1950 1577

2 Reuter, Herbert TG 1910 Zellhausen 1625

3 Albrecht, Peter DJK-TTC Ober-Roden 1412

4 Winter, Frank TG 1860 Obertshausen 919

5 Gerich, Harald TG 1860 Obertshausen 1036

6 Errolat, Bernd TG Sprendlingen 1566

offen für alle

0 bis 2400

Platzierung Name Verein Q-TTR

1 Werner, Marvin TV 1880 Dreieichenhain 2026

2 Strasser, Florian TG 1860 Obertshausen 2117

3 Hartmann, Thomas TTC Langen 1950 1966

4 Schäfer, Jan Eike TV 1880 Dreieichenhain 1941

5 Dürr, Lennart TG 1860 Obertshausen 1955

5 Scherer, Oliver TG 1860 Obertshausen 1862

7 Kappes, Tom DJK-Spvgg. Mühlheim 1796

7 Rose, David TTC Seligenstadt 1706

9 Burkard, Devin TG 1860 Obertshausen 1718

Klasse E

0 bis 1200

Platzierung Name Verein Q-TTR

1 Knecht, Elias TG 1860 Obertshausen 1171

2 Redanz, Maximilian TTC 1939 Hainstadt 1164

3 Gündogan, Yücel TTC 1939 Hainstadt 1188

3 Wagner, Robert TuS Zeppelinheim 1957 1192

5 Ott, Johannes TV 1895 Rembrücken 1121

5 Ruß, Stefan PPC 1946 Neu-Isenburg 1185

5 Rühmkorff, Heiko DJK-TTC Ober-Roden 1041

5 Schulz, Kai-Uwe PPC 1946 Neu-Isenburg 1181

9 Kuhlich, Alexander PPC 1946 Neu-Isenburg 1100

9 Lam, Shy-Ken TG 1860 Obertshausen 962

9 Voigt, Michael TTC 1939 Hainstadt 1152

9 Winter, Frank TG 1860 Obertshausen 919

13 Engel, Alexander DJK B.-W. Bieber 977

13 Kappes, Jörg DJK-Spvgg. Mühlheim 1002

Sa. 02.09. 09:30 Uhr Herren Einzel 14 Teilnehmer

Fr. 01.09. 19:30 Uhr Senioren 50 Einzel 6 Teilnehmer

Sa. 02.09. 09:30 Uhr Herren Einzel 9 Teilnehmer



Ergebnisse Kreis-Einzelmeisterschaften der Erwachsenen 2017

Klasse C

0 bis 1600

Platzierung Name Verein Q-TTR

1 Weiß, Marcel TG Sprendlingen 1573

2 Menzel, Georg JSK Jügesheim 1465

3 Beck, Henning TG 1860 Obertshausen 1560

3 Giemsa, Oliver TTV Offenbach 1961 1392

5 Grgic, Josip TV 1895 Rembrücken 1574

5 Karl, Andreas TG 1860 Obertshausen 1519

5 Klein, Adrian TV 1895 Rembrücken 1448

5 Simon, Jürgen SC 1995 Klein-Krotzenburg 1581

9 Braun, Julian TG 1860 Obertshausen 1354

9 Gundlach, Philip DJK-Spvgg. Mühlheim 1321

9 Knaf, Christian SC 1995 Klein-Krotzenburg 1424

9 Reuter, Jürgen SC 1995 Klein-Krotzenburg 1555

13 Braun, Patrick TG 1860 Obertshausen 1331

13 Gerich, Harald TG 1860 Obertshausen 1036

13 Ott, Johannes TV 1895 Rembrücken 1121

13 Ott, Michael TV 1895 Rembrücken 1591

Klasse A

0 bis 2000

Platzierung Name Verein Q-TTR

1 Hartmann, Thomas TTC Langen 1950 1966

2 Dürr, Lennart TG 1860 Obertshausen 1955

3 Burkard, Devin TG 1860 Obertshausen 1718

3 Sendlbeck, Jan DJK-Spvgg. Mühlheim 1743

5 Prodanovic, Tomislav TTC Langen 1950 1648

5 Rühmkorff, Ciaran DJK-TTC Ober-Roden 1718

7 Donlagic, Edin TG 1860 Obertshausen 1784

7 Fleckenstein, Florian DJK-Spvgg. Mühlheim 1653

7 Rauck, Liam TV 1880 Dreieichenhain 1678

10 Scherer, Oliver TG 1860 Obertshausen 1862

Sa. 02.09. 14:00 Uhr Herren Einzel 16 Teilnehmer

Sa. 02.09. 14:00 Uhr Herren Einzel 16 Teilnehmer


